

## **W6399-20LC64/A Questions et Réponses #7**

### **Question #1**

Annexe B9, Chemise hybride pour temps chaud, Multicam<sup>®</sup>, veuillez préciser si un entoilage fusible est nécessaire sur le col et la fermeture avant. Il n'y a aucune mention à appliquer de l'entoilage fusible sur les spécifications. Cependant, les modèles et l'échantillon de visualisation ont tous deux un entoilage. Si un entoilage fusible est nécessaire, veuillez indiquer quelle couche a besoin d'un entoilage fusible.

### **Réponse #1**

La condition pour l'entoilage fusible est selon les patrons de papier. Si un entoilage fusible supplémentaire est utilisé pour faciliter la couture, il ne doit pas être visible de l'extérieur de la chemise.

### **Question #2**

Annexe B4 Pantalons, temps froid, Multicam<sup>®</sup>, veuillez préciser si la braguette doit résister à l'eau. Para. 3.2 (h) Fermetures à glissière (i) Braguette, les spécifications mentionnent (pas résistante à l'eau) mais au point 3.10- a-ii-b il est inscrit : 'Inclure une fermeture à glissière bidirectionnelle résistante à l'eau'.

Selon notre fournisseur, cette fermeture à glissière (braguette) en plastique avec revêtement PU n'est pas disponible, et il n'est pas possible d'appliquer un revêtement sur une fermeture à glissière en plastique, car le revêtement ne couvrirait pas les dents, ce qui rendrait la zone où les dents non étanches.

### **Réponse #2**

Une fermeture à glissière non résistante à l'eau doit être utilisée.

Section 3.10- a-ii-b:

Supprimer: «Avoir une fermeture à glissière bidirectionnelle résistante à l'eau:

Insérer: «Avoir une fermeture à glissière à double sens»

### **Question #3**

Selon les questions et réponses n ° 6 publiées hier sur les achats et ventes, réponses n ° 1 et n ° 2, les matériaux de l'annexe C5 Defender M600SST avec Multicam<sup>®</sup> et C11 GL-PD 10-13 A2CU Cloth (Class 10) ont été modifiés pour des matériaux alternatifs. Nous demandons au fournisseur de tissu 1947 des informations alternatives, mais nous attendons toujours les informations de sa part. Et certaines des fermetures à glissière d'YKK ne sont pas encore prêtes. Dans mon e-mail précédemment, nous avons encore besoin de plus d'informations pour clarifier, par conséquent, nous ne devrions pas être en mesure de produire les échantillons de pré-attribution et de les soumettre à temps. Nous aimerions demander une prolongation de la date de clôture de deux semaines qui sera le 30 juillet 2020.

### **Réponse #3**

Le fournisseur de tissus 1947 a été contacté et ils auront un autre matériel et des prix acceptables disponibles la semaine prochaine. Une prolongation d'une semaine de la date de clôture est accordée, et cette sollicitation se clôturera le 23 juillet 2020.

### **Question #4**

Dans les spécifications, par. 3.7 (d) Poche demi-soufflet, il a demandé «Confectionnée de deux (2) couche de tissu extérieur», mais l'échantillon scellés à une couche de matériel sur les poches semi-

soufflet. Pourriez-vous clarifier s'il devrait y avoir une ou deux couches de matériel afin que nous suivions les informations de mise à jour pour faire un échantillon et une estimation des coûts avant l'attribution

#### **Réponse #4**

En supposant qu'il s'agit de la chemise hybride, un seul pli pour la poche est acceptable.

À l'annexe B9, section 3.7 (d):

Supprimer: " Confectionnée de deux (2) couche de tissu extérieur comme suit"

Insérer: " Confectionnée à partir du matériau de la coque comme suit"

**TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS**